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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të

projektuesit nga investitori .

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.
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A-17

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:100

A3

KABINA ELEKTRIKE
DHE

KABINA E ROJES

KABINA ELEKTRIKE DHE
KABINA E ROJES

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

 Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

 Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

 Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

 Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

 Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

 Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

 Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

 Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

 Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të

materialeve, të vihet në dijeni arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të

vendoset në bashkëpunim me arkitektin.
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